
Příloha č. Ill

T-Mobile Program

T-Mobile Program nabízí zlevněné ceny volání a další výhody pro Vaše zaměstnance dle Rámcové smlouvy uzavřené mezi V 

aší společností a společností T-Mobile. Výhody jsou využitelné po celou dobu trvání pracovního poměru zaměstnance.

Každý zaměstnanec musí na své jméno a rodné číslo uzavřít novou Účastnickou smlouvu (nová aktivace či přenesení telefon 

ního čísla od jiného mobilního operátora) bez ohledu na to, zda již pod svým rodným číslem služeb T-Mobile využívá. Po zař 

azení zaměstnance do T-Mobile Programu budou do Programu zařazeny i stávající SIM karty vedené na jeho jméno a rodné 

číslo. Jeden zaměstnanec může mít pod svým rodným číslem maximálně SIM karty.

SIM karty budou mít samostatnou fakturační skupinu a fakturace bude vedena přímo na zaměstnance.

Podmínky T-Mobile Programu

Zařazením zaměstnance/člena do T-Mobile Programu je zaměstnanec/člen automaticky zařazen i do PS.

■ Podmínky pro zařazení zaměstnance/člena do T-Mobile Programu:

Počet SIM karet na jednoho zaměstnance/člena je max.. Fakturace bude vedena na 

kmenového zaměstnance/člena.

SIM karty budou mít samostatnou fakturační skupinu.

Nabídka se vztahuje na novou aktivaci, současného zákazníka TMCZ, přechod od 

jiného operátora

Aktivační poplatek není požadován.

Využívání výhod T-Mobile Programu je vázáno na zaměstnanecký/členský poměr ve 

Vaší společnosti/asociaci.

Jak na to

Zaměstnanec/člen asociace uzavře svým vlastním jménem, na své rodné číslo (IČ) a na svoji odpovědnost standardní 

Účastnickou smlouvu, a to pouze prostřednictvím Zákaznického centra T-Mobile, ve Značkové či Partnerské 

prodejně T-Mobile nebo prostřednictvím eShopu na adrese www.t-mobile.cz/web/cz/programtmobile. Aby mohl 

zaměstnanec/člen zažádat o zařazení do T-Mobile Programu, je třeba, aby měl k dispozici číslo T-Mobile Programu a 

pro zadání přes eShop i přístupové heslo. Toto číslo (heslo) zadá na prodejním místě (eshopu) před uzavřením nové 

Účastnické smlouvy. Jeho žádost se pak automaticky odešle k autorizaci pověřenému zástupci Vaší společnosti. 

Výhody nebudou přiznány v případě, že bude smlouva na telefonní číslo uzavřena na jiném prodejním místě než na 

výše uvedených.

Telefonní čísla budou zařazena do T-Mobile Programu a výhody z něj plynoucí aktivovány do 10 pracovních dní, 

nejpozději od 2. celého zúčtovacího období následujícího po potvrzení nároku na výhody pověřeným zástupcem Vaší 

společnosti. O zařazení do T-Mobile Programu bude zaměstnanec/člen asociace informován zasláním SMS na 

telefonní číslo/čísla, o jejichž zařazení bylo žádáno.

Za jakých podmínek

První smlouva (telefonní číslo), která má být zařazena do T-Mobile Programu, musí být vždy nově uzavřenou 

Účastnickou smlouvou = nová aktivace nebo přenesení telefonního čísla k T-Mobile od jiného mobilního operátora. V

http://www.t-mobile.cz/web/cz/programtmobile


pořadi další smlouvy (telefonní čísla) mohou být jak nově uzavřené, tak i převedené, již existující, stávající smlouvy k 

číslům „s paušálem" (přechod z Twist).

Výhody budou poskytovány na max. smluv = telefonních čísel, vedených u T-Mobile na jméno (rodné číslo/IČ) 

zaměstnance/člena. Překročení tohoto počtu není možné. Pokud na něm bude zaměstnanec/člen trvat, je toto 

důvodem k vyřazení z T-Mobile Programu.

■ Účast v T-Mobile Programu je vázána na zaměstnanecký/členský poměr ve společnosti Město Vsetín. Smlouvy 

zaměstnance/člena, jehož pracovní poměr byl ukončen, jsou bez zbytečného odkladu převedeny do standardního 

režimu a nelze na nich dále čerpat výhody z této speciální nabídky. Smlouvy s dobou určitou 2 roky musí doběhnout 

po zbytek této doby i po vyřazení z T-Mobile Programu.

■ Nabídka se vztahuje na tarify. Na ostatní tarify není poskytována sleva.

Tuto nabídku není možné kombinovat s ostatními zvýhodněnými a časově omezenými promo akcemi T-Mobile (např. 

vánoční nabídka). V případě převodu již uzavřené Účastnické smlouvy do T-Mobile Programu bude aktuálně využívaná 

omezená nabídka takovým převodem automaticky deaktivována.

Podmínky pro zařazení do T-Mobile Programu a zvýhodněné ceny vyplývají z Rámcové smlouvy společnosti.

T-Mobile Program T 30 HIT T 1500 HIT
S námi síť 
nesít’

S námi na 
cestách

MF 37,19 Kč 200,00 Kč 350,00 Kč 577,69 Kč

Free minutes 30 10 000 0 0

Free SMS 10 10 000 0 0

FUP(MB) 0 0 1 500 5 000

VPN Min 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

TMCZ Min 0,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

OLO Min 0,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

TMCZ SMS 0,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

OLO SMS 0,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

RLH ano ano ano ano

T-Mobile Program (balíčky) Ml 400 MB Ml 1,5 GB Ml 3 GB

MF 73,55 Kč 128,10 Kč 180,99 Kč

FUP (MB) 400 1500 3 000

RLH ano ano ano

T-Mobile Program (tarify) - 
po uplatnění slevy 150 Kč

Ml 1,5 GB Ml 3 GB Ml 10 GB

MF 164,46 Kč 247,11 Kč 329,75 Kč

FUP (MB) 1500 3 000 10 000

RLH ano ano ano


